Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Oberkirch e.V. (31180)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
An der Rench 4, 77704 Oberkirch
G 078022118 info@tennisclub-oberkirch.de

Hallenadresse
Am Stadion, 77704 Oberkirch
info@tennisclub-oberkirch.de

Sportwart/in
Fréhlich, Johannes
sportwart@tennisclub-oberkirch.de

Jugendwart/in

Rehmann, Juliane
T 078023308 jugend@tennisclub-oberkirch.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 01.06.2024 11:37 | Seite 1

Junioren U12 1 (4er)
MF: Dominik Hodapp
m 01716533219; Karin@hodapp.family

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
1 Hodapp, Dominik 11200932
2 Wild, Luca 11207909
3 Brussig, Max 11200934
4 Fehrle, Alfred 11300943
5 Englert, Jonathan 11300299
6 Kiefer, Nils 11213242
7 Dufner, Levi 11214983

( Stammverein: Tennis-Club NuBbach e.V.)
8 Sauer, Tim 11303688

( Stammverein: Tennis-Club Nu3bach e.V.)
9 Vollmer, Anton 11303686

( Stammverein: Tennis-Club NuBbach e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR Info
LK20,3
LK23,8
LK24,6
LK24,4
LK24,4
LK24,8
LK24,0

LK24,4

LK24,4

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



