Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennisclub Oberkirch e.V. (31180)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2024



Anlage

An der Rench 4, 77704 Oberkirch G 078022118 info@tennisclub-oberkirch.de

Hallenadresse

Am Stadion, 77704 Oberkirch info@tennisclub-oberkirch.de

Sportwart/in

Fröhlich, Johannes sportwart@tennisclub-oberkirch.de

Jugendwart/in

Rehmann, Juliane

T 078023308 jugend@tennisclub-oberkirch.de

Junioren U12 1 (4er)

MF: Dominik Hodapp

m 01716533219; Karin@hodapp.family

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Hodapp, Dominik	11200932	LK20,3		
2	Wild, Luca	11207909	LK23,8		
3	Brussig, Max	11200934	LK24,6		
4	Fehrle, Alfred	11300943	LK24,4		
5	Englert, Jonathan	11300299	LK24,4		
6	Kiefer, Nils	11213242	LK24,8		
7	Dufner, Levi	11214983	LK24,0		
	(Stammverein: Tennis-Club Nuß	bach e.V.)			
8	Sauer, Tim	11303688	LK24,4		
	(Stammverein: Tennis-Club Nuß	bach e.V.)			
9	Vollmer, Anton	11303686	LK24,4		
	(Stammverein: Tennis-Club Nuß	bach e.V.)			

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





